UFFI Cl ALE. U. 0006407. 14-07-2025. h. 16: 38

m pi . AGOUSPFE. REG STRO

5

U

T
)

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

- \\‘f\ Mhindstero dell.Tstrezione e ded Merdto
| -

o

\§ / ) § - .
i f/ﬁu() Jcolastico %{y[bﬁdéﬂ%}(iﬁ L Ermdtic- S, 017209100
{/ﬁ((o VI - Arnbitor Tersitoriate de Ferrara

IL DIRIGENTE

il D.D. n. 2575/2023 relativo al concorso ordinario per titoli ed esami finalizzato al reclutamento del
personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado;

il D.D. 3059/2024 relativo al concorso ordinario per titoli ed esami finalizzato al reclutamento del
personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado;

I'articolo 59, comma 10, lettera d), del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con
modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, cosi come ulteriormente modificato dall’art. 2,
comma 1, del Decreto-Legge 7 aprile 2025, n. 45, convertito con modificazioni dalla L. 5 giugno 2025,
n. 79, relativo all’integrazione delle graduatorie di merito, delle procedure concorsuali, su indicate
con i candidati che hanno superato le prove nella misura del 30% dei posti messi a bando;

il dispositivo n. 27644 del 14/07/2025 dell’U.S.R. per I'Emilia - Romagna, relativo al Contingente di
posti assegnato alle province della regione Emilia-Romagna per la stipula dei contratti a tempo
indeterminato con riferimento all’a.s. 2025/26, sui posti comuni e di sostegno della scuola
dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado;

il provvedimento dell’USR per I'Emilia-Romagna n. 27649 del 14/07/2025, con il quale & stato disposto
I’'accantonamento a livello provinciale dei posti vacanti da destinare alle assunzioni dalle graduatorie
concorsuali bandite con il D.D. 3059/2024 ed é stato disposto in capo ai Dirigenti degli Uffici
Territoriali di accantonare le sedi nelle rispettive province;

RITENUTO di procedere all’accantonamento dei suddetti posti a livello di singola istituzione scolastica della

provincia di Ferrara, in considerazione delle disponibilita vacanti residue e della raggiungibilita della
sede;

| Responsabile del procedimento: Carla Serena Alvino carlaserena.alvino@istruzione.it |

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:carlaserena.alvino@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

P ? Mhnistero- dell Tstreezione e del Mersro
| \G P N ; i ;
< f/éﬁzb' Jcolastico %gg@ﬁdéfﬁfw L Ernctlr- %f}/mgy/?a

M((o VI - Ambito Tersitoriate di Fervara

DISPONE

I"accantonamento a livello di singola istituzione scolastica dei posti vacanti nella provincia di Ferrara, da
destinare alle assunzioni dalle graduatorie concorsuali bandite con il D.D. 3059/2024, secondo quanto
indicato negli allegati prospetti (allegatol e allegato 2), che costituiscono parte integrante del presente

decreto.

Il Dirigente
Edoardo Soverini

EDOARDO SOVERINI
Ministero dell'lstruzione e
del Merito

14.07.2025 16:35:54
GMT+02:00

Responsabile del procedimento: Carla Serena Alvino carlaserena.alvino@istruzione.it

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:carlaserena.alvino@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2025-07-14T16:35:54+0200
	EDOARDO SOVERINI


		2025-07-14T16:38:41+0200
	protocollo




